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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  8.182.946.061.000,00  7.671.288.174.000,00  2.675.291.122.000,00  4.995.997.052.000,00 1

Pendidikan  299.577.000,00  181.772.543.000,00  143.959.213.000,00  37.813.330.000,00 1.01

 90.876.246.000,00  59.459.213.000,00  31.417.033.000,00  299.577.000,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

 87.896.297.000,00  81.500.000.000,00  6.396.297.000,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.01 . 1.01.02

 3.000.000.000,00  3.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.01 . 1.03.01

Kesehatan  8.940.217.000,00  672.966.034.000,00  510.017.493.000,00  162.948.541.000,00 1.02

 224.467.706.000,00  195.000.000.000,00  29.467.706.000,00  800.052.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 226.547.336.000,00  151.814.828.000,00  74.732.508.000,00  4.484.287.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Jayapura1.02 . 1.02.02

 149.216.061.000,00  101.228.341.000,00  47.987.720.000,00  3.619.722.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Abepura1.02 . 1.02.03

 35.734.931.000,00  24.974.324.000,00  10.760.607.000,00  36.156.000,00 Rumah Sakit Jiwa Abepura1.02 . 1.02.04

 37.000.000.000,00  37.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.02 . 1.03.01

Pekerjaan Umum  23.592.000,00  705.958.885.000,00  664.430.356.000,00  41.528.529.000,00 1.03

 701.518.535.000,00  659.990.006.000,00  41.528.529.000,00  23.592.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 4.440.350.000,00  4.440.350.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.03 . 1.20.14

Perumahan  0,00  8.118.307.000,00  8.118.307.000,00  0,00 1.04

 8.118.307.000,00  8.118.307.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.04 . 1.14.01

Penataan Ruang  0,00  1.707.450.000,00  1.707.450.000,00  0,00 1.05

 1.707.450.000,00  1.707.450.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  55.447.536.000,00  39.292.550.000,00  16.154.986.000,00 1.06

 55.447.536.000,00  39.292.550.000,00  16.154.986.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

Perhubungan  738.402.000,00  166.851.181.000,00  148.311.244.000,00  18.539.937.000,00 1.07

 166.851.181.000,00  148.311.244.000,00  18.539.937.000,00  738.402.000,00 Dinas Perhubungan1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  72.000.000,00  22.541.856.000,00  15.300.065.000,00  7.241.791.000,00 1.08

 22.541.856.000,00  15.300.065.000,00  7.241.791.000,00  72.000.000,00 Badan Pengelolaan Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  1.976.876.000,00  1.976.876.000,00  0,00 1.10

 1.976.876.000,00  1.976.876.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.10 . 1.14.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  7.000.000.000,00  7.000.000.000,00  0,00 1.11

 7.000.000.000,00  7.000.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

Sosial  0,00  56.216.036.000,00  36.348.184.000,00  19.867.852.000,00 1.13

 51.367.852.000,00  31.500.000.000,00  19.867.852.000,00  0,00 Dinas Kesejahteraan Sosial dan Masyarakat Terisolir1.13 . 1.13.01

 4.848.184.000,00  4.848.184.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

Tenaga Kerja  23.575.000,00  38.384.369.000,00  19.904.817.000,00  18.479.552.000,00 1.14

 38.384.369.000,00  19.904.817.000,00  18.479.552.000,00  23.575.000,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.14 . 1.14.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  0,00  5.058.716.000,00  5.058.716.000,00  0,00 1.15

 5.058.716.000,00  5.058.716.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM1.15 . 2.06.01

Penanaman Modal  0,00  14.293.217.000,00  9.000.000.000,00  5.293.217.000,00 1.16

 14.293.217.000,00  9.000.000.000,00  5.293.217.000,00  0,00 Badan Koordinasi Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

Kebudayaan  45.600.000,00  36.759.671.000,00  21.013.941.000,00  15.745.730.000,00 1.17

 36.026.071.000,00  20.280.341.000,00  15.745.730.000,00  45.600.000,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata1.17 . 1.17.01

 733.600.000,00  733.600.000,00  0,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.17 . 1.20.08

Pemuda dan Olah Raga  0,00  13.586.912.000,00  13.586.912.000,00  0,00 1.18

 13.586.912.000,00  13.586.912.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 0,00  0,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  23.937.071.000,00  18.339.030.000,00  5.598.041.000,00 1.19

 18.823.041.000,00  13.225.000.000,00  5.598.041.000,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat Daerah1.19 . 1.19.01

 5.114.030.000,00  5.114.030.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.19 . 1.20.18

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  8.172.803.098.000,00  5.516.098.931.000,00  897.948.416.000,00  4.618.150.515.000,00 1.20

 15.768.565.000,00  0,00  15.768.565.000,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.01

 1.900.030.000,00  0,00  1.900.030.000,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala daerah1.20 . 1.20.02

 408.784.516.000,00  353.334.083.000,00  55.450.433.000,00  2.104.783.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 251.932.221.000,00  244.600.000.000,00  7.332.221.000,00  0,00 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.04

 4.483.035.060.000,00  72.946.699.000,00  4.410.088.361.000,00  7.813.940.405.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah1.20 . 1.20.05

 22.743.550.000,00  14.850.000.000,00  7.893.550.000,00  0,00 Inspektorat Provinsi1.20 . 1.20.07

 13.530.666.000,00  11.866.400.000,00  1.664.266.000,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.20 . 1.20.08

 13.292.713.000,00  8.200.000.000,00  5.092.713.000,00  0,00 Badan Perbatasan dan Kerjasama Luar Negeri1.20 . 1.20.09

 13.532.983.000,00  0,00  13.532.983.000,00  0,00 Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.10

 43.960.929.000,00  41.000.000.000,00  2.960.929.000,00  0,00 Sekretariat Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.11

 141.009.641.000,00  74.216.929.000,00  66.792.712.000,00  356.506.398.000,00 Dinas Pendapatan Daerah1.20 . 1.20.12

 69.169.937.000,00  54.542.124.000,00  14.627.813.000,00  0,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.20 . 1.20.13

 11.154.282.000,00  5.305.560.000,00  5.848.722.000,00  179.512.000,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.20 . 1.20.14

 15.813.172.000,00  12.200.651.000,00  3.612.521.000,00  72.000.000,00 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja1.20 . 1.20.17
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 10.470.666.000,00  4.885.970.000,00  5.584.696.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.18

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  36.597.460.000,00  29.999.177.000,00  6.598.283.000,00 1.22

 36.597.460.000,00  29.999.177.000,00  6.598.283.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung dan Kesejahteraan Keluarga1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  6.972.890.000,00  6.972.890.000,00  0,00 1.24

 500.000.000,00  500.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.24 . 1.20.03

 3.928.268.000,00  3.928.268.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah1.24 . 1.20.05

 957.882.000,00  957.882.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.24 . 1.20.13

 1.586.740.000,00  1.586.740.000,00  0,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  76.060.390.000,00  68.092.223.000,00  7.968.167.000,00 1.25

 9.538.210.000,00  9.538.210.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 2.554.013.000,00  2.554.013.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.25 . 1.20.14

 63.968.167.000,00  56.000.000.000,00  7.968.167.000,00  0,00 Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi1.25 . 1.25.01

Perpustakaan  0,00  22.981.843.000,00  8.913.262.000,00  14.068.581.000,00 1.26

 22.981.843.000,00  8.913.262.000,00  14.068.581.000,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  1.790.325.000,00  363.448.212.000,00  244.351.948.000,00  119.096.264.000,00 2

Pertanian  374.400.000,00  144.382.699.000,00  89.716.453.000,00  54.666.246.000,00 2.01

 98.480.814.000,00  59.716.453.000,00  38.764.361.000,00  266.400.000,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.01 . 2.01.01

 45.901.885.000,00  30.000.000.000,00  15.901.885.000,00  108.000.000,00 Dinas Perkebunan dan Peternakan2.01 . 2.01.02

Kehutanan  19.680.000,00  50.680.593.000,00  29.000.000.000,00  21.680.593.000,00 2.02

 50.680.593.000,00  29.000.000.000,00  21.680.593.000,00  19.680.000,00 Dinas Kehutanan dan Konservasi2.02 . 2.02.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  79.783.588.000,00  69.000.087.000,00  10.783.501.000,00 2.03

 8.700.087.000,00  8.700.087.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur2.03 . 1.20.14

 71.083.501.000,00  60.300.000.000,00  10.783.501.000,00  0,00 Dinas Pertambangan dan Energi2.03 . 2.03.01

Pariwisata  0,00  7.419.659.000,00  7.419.659.000,00  0,00 2.04

 7.419.659.000,00  7.419.659.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata2.04 . 1.17.01

Kelautan dan Perikanan  1.285.448.000,00  52.772.088.000,00  38.773.693.000,00  13.998.395.000,00 2.05

 52.772.088.000,00  38.773.693.000,00  13.998.395.000,00  1.285.448.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  110.797.000,00  26.214.424.000,00  8.246.895.000,00  17.967.529.000,00 2.06

 26.214.424.000,00  8.246.895.000,00  17.967.529.000,00  110.797.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.06 . 2.06.01

Perindustrian  0,00  2.195.161.000,00  2.195.161.000,00  0,00 2.07

 2.195.161.000,00  2.195.161.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.07 . 2.06.01

 8.184.736.386.000,00  5.115.093.316.000,00  2.919.643.070.000,00  8.034.736.386.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT)  150.000.000.000,00 
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  25.000.000.000,00 (150.000.000.000,00) 175.000.000.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  25.000.000.000,00 (150.000.000.000,00) 175.000.000.000,00 1.20

(150.000.000.000,00) 175.000.000.000,00  25.000.000.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

Drh. CONSTANT KARMA

Pj. GUBERNUR PAPUA

JAYAPURA, 4 Januari 2013
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